
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 29. 10. 2018  

Naše spis. značka: VZ/9/2018  

Naše č.j.:  2938/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

Název interní zakázky:   Dodávka tachografů se synchronizovaným videozáznamem z 

havarijní kamery 

 

Zadavatel:    Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží  920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, postupem mimo režim tohoto zákona, byla doručena dne 25. 10. 2018 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této 

žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele: 

V zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce je v bodu 3.1 uveden požadovaný vertikální úhel záběru 
min. 80 st.  
Prosím o zvážení, jestli zadavatel skutečně trvá na této podmínce s ohledem na skutečnost, že PMDP v 
současnosti provozují na různých vozidlech asi 150 námi dodaných nehodových kamer typu VIVOTEK 
MD8563-EHF2. Tato kamera má ovšem podle technické specifikace výrobce vertikální úhel záběru pouze 65 
st. Uvedený požadavek na větší pozorovací úhel by ovšem tento v provozu osvědčený typ neumožnil 
nabídnout. K tomu bych rád uvedl i skutečnost, že jsme se dosud ze strany pracovníků DPMP nesetkali s 
žádnými požadavky na větší vertikální úhel záběru. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Zadavatel trvá na dodržení minimálního vertikálního úhlu záběru 80 st. 
Tato hodnota parametru "minimálního vertikálního úhlu záběru" havarijní kamery je shodná s technickou 
specifikací havarijních kamer, které již budou součástí všech nových vozidel MHD, které budou na základě 
uzavřených rámcových kupních smluv dodávány do PMDP, a.s. počínaje od roku 2019 dále. 
 
 
 

 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-10-29T12:12:28+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




